
 

 

UCHWAŁA NR 22/V/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 178/XXXII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie 

gminy Blachownia dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), art. 30 ust. 6, 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 986) oraz § 8 pkt 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 755), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 10 ust. 1 uchwały nr 178/XXXII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie gminy 

Blachownia dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych dodaje się pkt 3, który otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Za prowadzenie przez nauczycieli zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach 

podstawowych – w wysokości 15%, proporcjonalnie do ilości przydzielonych godzin w takich 

klasach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Blachowni 

 

 

Edyta Mandryk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 5617


		2024-08-22T08:53:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




